	Bewertung mündlicher Sprachproduktion                          A2/A2+


	Schule:
	Klasse/Lerngruppe:
	Logo

	Prüfer/in:
	Schuljahr:
	

	(1./2./3./4.) Schulaufgabe aus (Fremdsprache)

(Partner-/Gruppenprüfung)

(Teile 1, 2, 3: Gesprächsformen und Inhalte)
	

	Datum: 
	Name:
	


	Erreichte BE
	

	Note
	


	Aussprache/Intonation
(5x2 = 10 BE)
	  0
	  1
	  2
	  3
	  4
	  5
	BE

	
	
	
	
	
	
	
	


	

	

	


	Sprachliche Mittel/Sprachrichtigkeit (Grammatik/Lexik)
(5x3 = 15 BE)
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	Strategie/Interaktion
(5x2 = 10 BE)
	  0
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	  5
	BE

	
	
	
	
	
	
	
	


	

	

	


	Aufgabenerfüllung/Inhalt
(5x3 = 15 BE)
	  0
	  1
	  2
	  3
	  4
	  5
	BE

	
	
	
	
	
	
	
	


	

	

	


	BE
	50-44
	43-37
	36-31
	30-25
	24-17
	16-0
	© ALP/Multiplikatoren, ISB, Mayrhofer

       (Landeskoordinatorin moderne FS)
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